

十、报价明细表

单位：人民币元

序号	投报货物名称	品牌及型号	技术配置参数	数量	单价	小计	备注
新乡职业技术学院北校区维修材料							
1.	水箱	美尼达通用	节水型 蹲便器低水箱 高41.5cm 宽37cm 厚10.5cm	套	100	10	1000 质保一年
2.	PPR内丝	海天 1寸	1寸	个	100	8	800 质保一年
3.	PPR直接	海天 1寸	1寸	个	150	11	1650 质保一年
4.	大便延时阀	国标 1寸	1寸, 手扳式 大体全铜160mm 以上	个	100	80	8000 质保一年
5.	面盆水龙头	辉煌 4分	4分单冷高25cm左右, 不锈钢	个	200	40	8000 质保一年
6.	加长水龙头	辉煌 4分 m	4分单冷铜芯长14cm 以上	个	200	45	9000 质保一年
7.	供水软管	国标 4分	4分50cm长以上 304纯白钢丝加密	根	250	10	2500 质保一年
8.	供水软管	国标 4分	4分, 80cm长以上 304纯白钢丝加密	根	150	11	1650 质保一年

17

9.	角阀	国标 4分	不锈钢4分	个	200	5	1000 质保一年
10.	拖布池	国标 40cm×40cm×40cm	40cm×40cm×40cm 以上	个	20	8	160 质保一年
11.	补漏胶	永安固 100g	PPR水管用	盘	5	15	75 质保一年
12.	防水堵漏胶带	国标 5M	厚 1.5mmx 宽50mm 长5米/盘	盘	10	10	100 质保一年
13.	AB胶	永安固 80 克	80克/袋	袋	10	20	200 质保一年
14.	LED灯泡	亚明 13W	13W	个	600	10	6000 质保一年
15.	LED灯泡	亚明 60W	60W	个	50	40	2000 质保一年
16.	LED吸顶灯	亚明 18w	18w	个	100	40	4000 质保一年
17.	吸顶灯	亚明 18w	LED 声光控 18w 。30cm 以上	个	50	110	5500 质保一年
18.	吸顶电扇	钻石 16 寸	直径400mm 功率55w三叶, 全铜电机	个	100	100	10000 质保一年
19.	排气扇	正泰 300mm	卫生间用, 全铜电机 。300mm	个	20	50	1000 质保一年
20.	电气胶带	九头鸟 76mm	长20M*宽18mm*厚0.17mm*直径76mm 以上	盘	100	5	500 质保一年

18

21.	多股软铜线	亚华 2×1mm ²	2×1mm ² 100m/盘	盘	3	300	900	质保一年
22.	多股软铜线	亚华 2×1.5mm ²	2×1.5mm ² 100m/盘	盘	3	400	1200	质保一年
23.	BV护套线	郑星 2×2.5mm ²	2×2.5mm ² 100m/盘	盘	5	600	3000	质保一年
24.	BV单芯硬线	郑星 1.5mm ²	1.5mm ² 100m/盘 红蓝黄绿黑各	盘	10	180	1800	质保一年
25.	BV单芯硬线	郑星 2.5mm ²	2.5mm ² 100m/盘 红蓝黄绿黑各2盘	盘	10	300	3000	质保一年
26.	BV单芯硬线	郑星 4mm ²	4mm ² 100m/盘 红蓝黄绿黑各2盘	盘	10	600	6000	质保一年
27.	电缆线	郑星 4mm ²	五芯橡胶4mm ² 100m/盘	盘	2	500	1000	质保一年
28.	电缆线	郑星 6mm ²	五芯橡胶6mm ² 100m/盘	盘	2	700	1400	质保一年
29.	路灯灯头	飞利浦 150W	LED亚其模组路灯 150W	个	50	140	7000	质保一年
30.	灯罩	定制 14.5cm	九火中华灯用，。35cm 卡口。14.5cm	个	20	40	800	质保一年
31.	时控开关	正泰 KG316T	220v全自动KG316T	个	10	30	300	质保一年
32.	接触器	德力西 2P20A	220V 导轨式2P20A	个	10	30	300	质保一年

33.	自粘绝缘胶带	德力西 121g	19mm宽×4.5m长	盘	10	10	100	质保一年
34.	执手门锁	国标定制	通用型锁体长 12.5cm	个	100	15	1500	质保一年
35.	执手门锁锁芯	国标定制 9cm	全铜9cm 以上	个	100	20	2000	质保一年
36.	膨胀丝	定制 8mm×120mm	304 十字沉头内拉爆膨胀丝 8mm×120mm	条	200	1	200	质保一年
37.	膨胀丝	定制 8mm×100mm	304 十字沉头内拉爆膨胀丝 8mm×100mm	条	200	1	200	质保一年
38.	电锤钻头	立昌 ∅ 10×200 mm	∅ 10×200 mm 圆柄	支	5	2	10	质保一年
39.	电锤钻头	立昌 ∅ 8×200 mm	∅ 8×200 mm 圆柄	支	5	2	10	质保一年
40.	电锤冲击扁凿	立昌 250mm	250mm 圆柄	支	5	4	20	质保一年
41.	电锤冲击扁凿	立昌 400mm	400mm 圆柄	支	5	4	20	质保一年
42.	瓷砖钻头	信达 8mm×150mm	8mm×115mm	支	10	4	40	质保一年
43.	瓷砖钻头	信达 10mm×150mm	10mm×115mm	支	10	4	40	质保一年
44.	瓷砖钻头	信达 12mm×150mm	12mm×115mm	支	10	5	50	质保一年

45.	切割机片	定制 \varnothing 40cm	\varnothing 40cm	个	10	8	80	质保一年
46.	镀锌角码	定制 80mm×80mm×6	80mm×80mm×6 一边打8×45的孔	个	30	10	300	质保一年
47.	盒尺	剑鸣 3.5m	3.5m	个	10	20	200	质保一年
48.	盒尺	剑鸣 10m	10m	个	10	50	500	质保一年
49.	三芯地理线	亚华 3×6mm ²	3×6mm ² 100m/盘	盘	5	500	2500	质保一年
50.	水泥钢钉	龙泉剑 3cm 长	3cm 长 参考316个/盒×20盒 (总数≥6320个)	盒	20	15	300	质保一年
51.	水泥钢钉	龙泉剑 4cm 长	4cm 长 参考167个/盒×20盒 (总数≥3340个)	盒	20	18	360	质保一年
52.	水泥钢钉	龙泉剑 5cm 长	5cm 长 参考105个/盒×20盒 (总数≥2100个)	盒	20	20	400	质保一年
53.	水泥钢钉	龙泉剑 7cm 长	7cm 长 参考52个/盒×20盒 (总数≥1040个)	盒	20	25	500	质保一年
54.	干壁钉	龙泉剑 3.5mm×25mm	3.5mm×25mm 参考800支/盒×20盒(总数≥16000支) 采用优质1022A钢材制造 先进的热处理 表面磷化加工工艺	盒	20	20	400	质保一年
55.	干壁钉	龙泉剑 3.5mm×35mm	3.5mm×35mm 参考500支/盒×20盒(总数≥10000支) 采用优质1022A钢材制造 先进的热处理 表面磷化加工工艺	盒	20	20	400	质保一年

21

56.	干壁钉	龙泉剑 3.5mm×50mm	3.5mm×50mm 参考350支/盒×20盒(总数≥7000支) 采用优质1022A钢材制造 先进的热处理 表面磷化加工工艺	盒	20	10	200	质保一年
57.	子母合页	定制 4寸	4寸不锈钢 4x3x2.5 SUS304D	个	200	5	1000	质保一年
58.	手套	国标定制	尼龙浸渍劳保手套	副	100	2	200	质保一年
59.	空开	正泰 1P25A	1P25A	个	100	10	1000	质保一年
60.	空开	正泰 2P25A	2P25A	个	100	15	1500	质保一年
61.	空开	正泰 2P32A	2P32A	个	100	15	1500	质保一年
62.	空开	正泰 2P63A	2P63A	个	20	20	400	质保一年
63.	空开	正泰 3P63A	3P63A	个	20	40	800	质保一年
64.	漏电保护开关	正泰 2P 25A	2P 25A	个	50	50	2500	质保一年
65.	漏电保护开关	正泰 2P 32A	2P 32A	个	20	50	1000	质保一年
66.	漏电保护开关	正泰 2P 63A	2P 63A	个	20	80	1600	质保一年

22

67.	漏电保护开关	正泰 4P 32A	4P 32A	个	20	85	1700	质保一年
68.	漏电保护开关	正泰 4P 63A	4P 63A	个	20	100	2000	质保一年
新乡职业技术学院后勤处维修材料								
1.	平板灯	亚明 80w	集成吊顶用 600mm×600mm 80w	个	200	45	9000	质保一年
2.	钢丝绳	定制 6mm	直径 6mm, 包塑	米	1000	2	2000	质保一年
3.	钢丝绳绳扣	定制 6mm	304 不锈钢φ 6mm 绳扣	套	200	30	6000	质保一年
4.	大便延时阀	顺泰 1 寸	1 寸, 手扳式 大体全铜 160mm 以上	个	500	20	10000	质保一年
5.	LED 吸顶灯	亚明 36w	圆型 36w 高亮白光	个	300	25	7500	质保一年
6.	三角支架	定制 200mm	连排椅用, 长 200mm 中心距 40mm 钢制	套	200	5	1000	质保一年
7.	螺丝	定制 5mm×30mm	平头连排椅用, 5mm×30mm	套	1000	10	10000	质保一年
8.	连排椅子面	定制 42.3mm×46m×12mm	42.3cm×46cm×12mm 黄色带纹	个	100	20	2000	质保一年
9.	平板灯	亚明 80w	600mm×600mm 石膏吊顶用, 80w, 高亮白光	个	1000	40	40000	质保一年

23

10.	LED灯管	亚明 T8 20W	T8灯管 20W	根	1500	40	60000	质保一年
11.	穿线管	国标定制	PVC25mm×2mm 重型 20根/捆 4米/根	捆	10	80	800	质保一年
12.	电缆	郑星 yjv22-4*6mm ²	路灯线 yjv22-4*6mm ²	米	1000	1	1000	质保一年
13.	截止阀	海天 DN50	全铜 DN50 长 9cm	个	50	5	250	质保一年
14.	水龙头	国标定制 4分	4分快开 玛钢	个	500	20	10000	质保一年
15.	窗纱压轮	国标定制	木把	个	5	12	60	质保一年
16.	螺纹钢	国标定制	直径 14mm	米	500	0.6	300	质保一年
17.	灯芯	亚明 30W	吸顶灯用 30W 高亮度 光均匀 直径 230mm	个	400	20	8000	质保一年
18.	灯芯	亚明 24w	声光控吸顶灯用 24w 155mm 厚度 25mm ABS 声控分贝: 70-55DB 延时时间 20秒	个	200	25	5000	质保一年
19.	膨胀管	国标定制	6mm×30mm 带钉 100个/包	包	50	10	500	质保一年
20.	自动放气阀	定制 6分	6分	个	20	5	100	质保一年

24

21.	暖气片大盖	国标定制 6 分	正丝 6 分铸铁	个	20	5	100	质保一年
22.	暖气片大盖	国标定制 6 分	反丝 6 分铸铁	个	20	30	600	质保一年
23.	暖气片大盖	国标定制 1 寸	正丝 1 寸铸铁	个	10	10	100	质保一年
24.	暖气片大盖	国标定制 1 寸	反丝 1 寸铸铁	个	10	10	100	质保一年
25.	暖气片大盖	国标定制 4 分	正丝 4 分铸铁	个	10	20	200	质保一年
26.	暖气片大盖	国标定制 4 分	反丝 4 分铸铁	个	10	20	200	质保一年
27.	放气阀大盖	国标定制 6 分	正丝 6 分铸铁	个	10	30	300	质保一年
28.	放气阀大盖	国标定制 6 分	反丝 6 分铸铁	个	10	30	300	质保一年
29.	放气阀大盖	国标定制 1 寸	正丝 1 寸铸铁	个	10	20	200	质保一年
30.	放气阀大盖	国标定制 1 寸	反丝 1 寸铸铁	个	10	20	200	质保一年
31.	放气阀大盖	国标定制 4 分	正丝 4 分铸铁	个	10	20	200	质保一年
32.	暖气放气阀	国标定制	铜	个	300	10	3000	质保一年

25

33.	放气阀大盖	国标定制 4 分	反丝 4 分铸铁	个	10	20	200	质保一年
34.	电笔	佳氏电笔	数显, 带感应断电测量, 带测量电压	个	30	20	600	质保一年
35.	限位器	国标定制	50mm×20mm×10mm	个	200	30	6000	质保一年
36.	角磨机片	国标定制	合金	片	100	5	500	质保一年
37.	一炮通马桶管道疏通器	驰比不锈钢	带气压指示表, 耐压 0.9MPa, 不锈钢罐体及充气嘴、	套	5	40	200	质保一年
38.	异物夹	驰比四爪 2 米	下水道堵塞疏通器通厕所马桶管道工具四爪 2 米长	个	10	20	200	质保一年
39.	钻头	立昌 6mm	多功能偏心钻头 6mm	个	10	5	50	质保一年
40.	钻头	立昌 8mm	多功能偏心钻头 8mm	个	10	6	60	质保一年
41.	钻头	立昌 10mm	多功能偏心钻头 10mm	个	10	8	80	质保一年
42.	钻头	立昌 6mm	多功能锯齿麻花钻头 6mm	个	10	8	80	质保一年
43.	钻头	立昌 8mm	多功能锯齿麻花钻头 8mm	个	10	10	100	质保一年
44.	led节能灯	亚明 10W	LED 10W	个	200	10	2000	质保一年

26

45.	led节能灯	亚明 30w	Led 30w	个	1200	15	18000	质保一年
46.	剥线钳	沪丰剥线钳	采用50#钢整体热处理 硬度可达52-55HRC	个	15	20	300	质保一年
47.	pvc管	中财 4m	75mm, 每根4米 壁厚2.3mm	个	10	20	200	质保一年
48.	管箍	中财 75mm	pvc管75mm	个	30	10	300	质保一年
49.	弯头	中财 75mm	pvc管75mm	个	30	10	300	质保一年
50.	u型弯	中财 50mm	pvc管50mm带检查口	个	100	10	1000	质保一年
51.	u型弯	中财 50mm	pvc管50mm不带检查口	个	100	10	1000	质保一年
52.	不锈钢门锁	国标定制	304不锈钢	套	10	20	200	质保一年
53.	锁芯	国标定制	6把钥匙C级	个	100	5	500	质保一年
54.	锁芯	国标定制	与原字母锁配套	个	20	5	100	质保一年
55.	线槽	联塑 20mm×40mm	pvc20mm×40mm	米	500	0.8	400	质保一年
56.	吊扇电容	国标定制	2微法	个	200	4	800	质保一年

27

57.	空气开关	正泰 4p c25A	三相四线带漏电保护 4p c25A	个	30	30	900	质保一年
58.	空气开关	正泰 3p c25A	三相三线带漏电保护 3p c25A	个	30	20	600	质保一年
59.	空气开关	正泰 3p c32A	三相三线带漏电保护 3p c32A	个	30	25	750	质保一年
60.	铁对丝	国标定制 4分	4分	个	100	8	800	质保一年
61.	铁三通	国标定制 4分	4分	个	100	2	200	质保一年
62.	铁三通	国标定制 6分	6分	个	100	2	200	质保一年
63.	铁管箍	国标定制 6分	6分	个	100	2	200	质保一年
64.	铁三通	国标定制 1寸	1寸	个	100	2	200	质保一年
65.	铁对丝	国标定制 1寸	1寸	个	100	2	200	质保一年
66.	铁管箍	国标定制 1寸	1寸	个	100	2	200	质保一年
67.	铁三通	国标定制 1寸 变 4分	1寸变4分	个	30	2	60	质保一年
68.	水箱呼吸阀	国标定制	DN50 橡胶垫自动水胆	个	100	10	1000	质保一年

28

69.	漏电保护器	正泰 2p c20	两相 2p c20	个	100	15	1500	质保一年
70.	漏电保护器	正泰 2p c25	两相 2p c25	个	100	20	2000	质保一年
71.	空开盒	正泰 7-9 位	明装 7-9 位 金属材质	个	50	18	900	质保一年
72.	空开盒	正泰 12 位	明装 12 位 金属材质	个	20	25	500	质保一年
73.	插排	公牛 GN101	不带线, 4 位, 10A 长 210mm, 宽 5.3cm 厚 3.2cm 以上	个	300	30	9000	质保一年
74.	镇流器	四通 32w	32w 环形灯用	个	200	20	4000	质保一年
75.	面盆下水管	国标定制	带不锈钢头, 带钢丝, 32mm	套	100	25	2500	质保一年
76.	筒灯	亚明 9w	9w 内口径 9 厘米	个	200	15	3000	质保一年
77.	双控开关	正泰 10A	暗装 10A	个	30	12	360	质保一年
78.	单股铜线	亚华 BV2.5mm ²	BV2.5mm ² 黄 100m/盘	盘	30	220	6600	质保一年
79.	单股铜线	亚华 BV2.5mm ²	BV2.5mm ² 绿 100m/盘	盘	30	220	6600	质保一年
80.	单股铜线	亚华 BV2.5mm ²	BV2.5mm ² 红 100m/盘	盘	30	220	6600	质保一年

29

81.	单股铜线	亚华 BV2.5mm ²	BV2.5mm ² 蓝 100m/盘	盘	30	220	6600	质保一年
82.	单股铜线	亚华 BV2.5mm ²	BV2.5mm ² 双色 100m/盘	盘	30	220	6600	质保一年
83.	单股铜线	亚华 BV4.0mm ²	BV4.0mm ² 黄 100m/盘	盘	15	300	4500	质保一年
84.	单股铜线	亚华 BV4.0mm ²	BV4.0mm ² 绿 100m/盘	盘	15	300	4500	质保一年
85.	单股铜线	亚华 BV4.0mm ²	BV4.0mm ² 红 100m/盘	盘	15	300	4500	质保一年
86.	单股铜线	亚华 BV4.0mm ²	BV4.0mm ² 蓝 100m/盘	盘	15	300	4500	质保一年
87.	单股铜线	亚华 BV4.0mm ²	BV4.0mm ² 双色 100m/盘	盘	15	300	4500	质保一年
88.	单股铜线	亚华 BV6mm ²	BV6mm ² 黄 100m/盘	盘	10	390	3900	质保一年
89.	单股铜线	亚华 BV6mm ²	BV6mm ² 绿 100m/盘	盘	10	390	3900	质保一年
90.	单股铜线	亚华 BV6mm ²	BV6mm ² 红 100m/盘	盘	10	390	3900	质保一年
91.	单股铜线	亚华 BV6mm ²	BV6mm ² 蓝 100m/盘	盘	10	390	3900	质保一年
92.	单股铜线	亚华 BV6mm ²	BV6mm ² 双色 100m/盘	盘	10	390	3900	质保一年

30

93.	盒尺	剑鸣 5米	5米	个	20	20	400	质保一年
94.	钳形电流表	德鑫 DX201	交直流 600A, 600V 量程	个	5	300	1500	质保一年
95.	控制器	国标定制	水箱上下水用, 单控	个	35	10	350	质保一年
96.	控制器	国标定制	水箱上下水用, 双控 输入220输出12V双控	个	30	20	600	质保一年
97.	感应器	国标定制	水箱上下水幕帘式(探头)	个	109	8	872	质保一年
98.	电磁阀	国标 DC12V	水箱上下水DC12V	个	12	20	240	质保一年
99.	电控排水阀	国标 DC12V	水箱上下水用DC12V	个	97	30	2910	质保一年
100.	浮球阀	国标定制	水箱上下水 ϕ 20mm	个	97	20	1940	质保一年
101.	金属软管	国标定制	水箱用 ϕ 20mm, 长度 60CM	个	97	20	1940	质保一年
102.	供水软管	国标 4分	4分, 80cm长不锈钢金属编织	根	1000	2	2000	质保一年
103.	PVC供水管	国标定制	63mm, 每根 4米	根	5	20	100	质保一年
104.	纱窗万能胶条	国标定制	每捆 100米 6mmx6mm	捆	10	80	800	质保一年

105.	线槽减速带	国标定制	橡胶 1000×150×30mm	米	400	4	1600	质保一年
106.	路锥	国标定制	橡胶带杆, 高60cm 底盘36cm 杆2m	个	20	20	400	质保一年
107.	测距轮	德鑫 318	数显轮式测距仪 加强支撑脚 力卡扣 铝合金三级伸缩杆 测距0-99999.9 轮直径 318mm	个	1	774	774	质保一年
108.	管箍	国标定制	PVC供水 63mm	个	30	10	300	质保一年
109.	弯头	国标定制	PVC供水 63mm	个	30	10	300	质保一年
110.	内丝直接	国标定制	PVC供水 63mm	个	30	10	300	质保一年
111.	外丝直接	国标定制	PVC供水 63mm	个	30	10	300	质保一年
112.	PPR管	国标定制	供水 50mm	米	120	10	1200	质保一年
113.	PPR三通	国标定制	供水 50mm×20mm	个	180	10	1800	质保一年
114.	PPR 内丝直接	国标定制	供水 20mm	个	180	10	1800	质保一年
115.	PPR弯头	国标定制	供水 50mm×20mm	个	30	10	300	质保一年

116.	PPR 外丝直接	国标定制	供水50mm	个	60	10	600	质保一年
117.	锂电角磨机	绿巨人 6.0Ah	128VF 6.0Ah 锂电池 2块电池	个	4	440	1760	质保一年
118.	锂电电锤	绿巨人 6.0Ah	128VF 6.0Ah 锂电池 2块电池	个	4	800	3200	质保一年
119.	锂电电钻	绿巨人 18V	18V锂电池 2块电池	个	4	200	800	质保一年
120.	锂电扳手	绿巨人 6.0Ah	128VF 6.0Ah 锂电池 2块电池	个	2	260	520	质保一年
121.	抽芯铆钉	国标定制	M5*16 圆头	盒	5	60	300	质保一年
122.	电气胶带	九头鸟胶带	长 20M*宽 18mm*厚 0.17mm*直径 76mm 以上	盘	500	8	4000	质保一年
新乡职业技术学院学生处水电料								
1.	暗单开	德力西 10A	86型 10A	个	100	8	800	质保一年
2.	暗五孔	德力西 10A	86型 10A	个	300	8	2400	质保一年
3.	明五孔	德力西 10A	86型 10A	个	30	8	240	质保一年
4.	暗三孔	德力西 16A	16A 16A	个	30	12	360	质保一年

33

5.	明三孔	德力西 16A	16A 16A	个	30	12	360	质保一年
6.	LED球型灯	亚明 20w	LED20w 球泡	个	300	20	6000	质保一年
7.	LED灯管	亚明 T8 20W	T8灯管20W	个	800	40	32000	质保一年
8.	LED灯架	国标定制	T8 120cm 磁导体电子	个	200	20	4000	质保一年
9.	LED灯管座	国标定制	适用于T8灯架、阻燃 水晶灯脚（带线灯脚）	个	1500	10	15000	质保一年
10.	灯芯	亚明 5W	直径 145mm 15W 圆形吸顶灯用	个	50	30	1500	质保一年
11.	灯芯	亚明 30W	30W 直径225mm	个	800	40	32000	质保一年
12.	吸顶灯	亚明 24W	24W MXL1176-LED24 6500K 直径 400mm 材质：亚克力+铁 LED灯芯	个	100	40	4000	质保一年
13.	吸顶灯	亚明 12W	12W MXL1176-LED12 6500K 直径 270mm 材质：亚克力+铁 LED灯芯	个	600	35	21000	质保一年
14.	吊顶灯	亚明 30W	适用集成吊顶，300x300x34mm 方形 30W 材质：加厚铝合金型材+亚克力面板	个	100	40	4000	质保一年

34

15.	换气扇	钻石 40W	适用集成吊顶 300x300mm 全铜电机 40W	个	800	15	12000	质保一年
16.	空气开关	德力西 2P 32A	2P 32A	个	50	20	1000	质保一年
17.	空气开关	德力西 16A	2P 带漏电保护 16A	个	100	15	1500	质保一年
18.	平灯口	国标定制	ABS料	个	200	5	1000	质保一年
19.	电源插头	德力西 10A 三孔	10A 三孔插	个	20	3	60	质保一年
20.	单股铜线	亚华 2.5mm ²	BV 红 2.5mm ² 100米/盘	盘	4	220	880	质保一年
21.	单股铜线	亚华 2.5mm ²	BV 蓝 2.5mm ² 100米/盘	盘	4	220	880	质保一年
22.	单股铜线	亚华 4mm ²	BV 红 4mm ² 100米/盘	盘	4	220	880	质保一年
23.	单股铜线	亚华 4mm ²	BV 蓝 4mm ² 100米/盘	盘	4	220	880	质保一年
24.	电气胶带	九头鸟胶带	长20M*宽18mm*厚0.17mm*直径76mm	盘	200	20	4000	质保一年
25.	铜护套线	亚华 BVVB 2.5mm ²	BVVB 2.5mm ² 100m/盘	盘	3	260	780	质保一年
26.	8位电器内盒	国标定制	长 18.5cm 宽 13cm 阻燃	个	50	10	500	质保一年

35

27.	10位电器内盒	国标定制	长 22.3cm 宽 13.2cm 阻燃	个	50	10	500	质保一年
28.	12位电器盒	国标定制	(内盒+外盒) 长 26cm 宽 13cm 阻燃	个	20	10	200	质保一年
29.	下水软管 (32)	国标定制	不锈钢翻板头 60cm ABS材料连接螺母 全长 80cm	个	300	5	1500	质保一年
30.	上水软管	国标定制	304 加密不锈钢丝 80cm	个	200	5	1000	质保一年
31.	★面盆水龙头	辉煌 X111002	单冷 高 185mm 长 125mm 合金, 铜芯	个	200	45	9000	质保一年
32.	面盆	国标定制	(嵌入式) 长 51cm 宽 45cm 20寸陶瓷	个	50	40	2000	质保一年
33.	面盆	国标定制	长 57cm 宽 47cm 陶瓷	套	50	40	2000	质保一年
34.	角阀	国标定制	4分 不锈钢体 铜芯	个	50	20	1000	质保一年
35.	水管管夹	国标定制	50mm 管箍 不锈钢	个	300	2	600	质保一年
36.	水管管夹	国标定制	25mm 管箍 熟塑料	个	50	2	100	质保一年
37.	水管管夹	国标定制	20mm 管箍 熟塑料	个	100	2	200	质保一年
38.	延时阀	国标定制	大体全铜手拨式 长 160mm 以上	个	200	5	1000	质保一年

36

39.	淋浴阀门	国标定制	钢芯(20mm)	个	200	20	4000	质保一年
40.	淋浴头	国标定制	25mm 塑料	个	100	2	200	质保一年
41.	生料带	国标定制	宽22mm 厚0.1mm 长20m	个	100	3	300	质保一年
42.	热熔阀门	国标定制	50mm管 热熔 全铜阀芯 截止阀	个	50	4	200	质保一年
43.	疏通机	保通 100型	100型 φ 20-100mm 弹簧长度30米	个	1	30	30	质保一年
44.	摇表	金川 ZC25	ZC25-4型 1000伏特 0-1000兆欧	个	1	30	30	质保一年
45.	锂电电钻	德鑫 18V	18V锂电池2块电池	个	13	260	3380	质保一年
46.	热熔机	德鑫 63	50管 额定功率 800W 恒温 260-280 耐高温 尼龙手柄 6个模头	个	1	260	260	质保一年
47.	角磨机	绿巨人 6.0Ah	128VF 6.0Ah 锂电池 2块电池	个	2	260	520	质保一年
48.	锂电电锤	绿巨人 6.0Ah	128VF 6.0Ah 锂电池 2块电池	个	2	1200	2400	质保一年
49.	玻璃胶枪	德鑫 230mm	9" (230mm) 510g	个	3	20	60	质保一年

37

50.	内六方	国标定制	加长球头 9件套 金属材质 表面镀铬	套	2	30	60	质保一年
51.	十字螺丝刀	佳氏十字	6*150mm 材质CY-MO-V 86.5g	个	13	8	104	质保一年
52.	电笔	佳氏电笔	笔杆选用40CY全硬热处理 笔杆表面镀铬耐 腐蚀 带感应电测量, 带测量电压	个	50	25	1250	质保一年
53.	合金钻头	立昌 8MM	紫色合金 8MM	个	20	2	40	质保一年
54.	梯子	国标定制	2.5M 铝合金 台阶数6步 踏板宽度47mm 踏板间距 360mm 上宽 400mm 下宽 625mm 10.2kg 最大负载: 150 kg	个	2	50	100	质保一年
55.	砂轮锯片	国标定制	1盒/50片	盒	1	20	20	质保一年
56.	风撑	国标定制	12寸 不锈钢 100g	个	50	10	500	质保一年
57.	除锈剂	国标定制	450ml/瓶, 24瓶/箱	箱	2	80	160	质保一年
58.	窗帘挂钩	国标定制	四爪钩	个	100	0.5	50	质保一年
59.	窗帘挂环	国标定制	直径40mm	个	100	0.5	50	质保一年

38

60.	窗帘轮滑挂钩	国标定制	O型 带轮	个	100	1	100	质保一年
61.	窗帘轨道堵头	国标定制	高25mm 上宽23mm 下宽25mm	个	100	0.8	80	质保一年
62.	防盗门插销	国标定制	插销长20cm 门鼻高10cm 固定底座长10cm 宽8cm 厚 ϕ 3 546g	个	20	5	100	质保一年
63.	卫生间门锁芯	国标定制	145mmx22mm	个	50	10	500	质保一年
64.	方合页	国标定制	塑钢阳台门用90mmx80mmx20mm 合页加厚	付	50	10	500	质保一年
65.	合页	国标定制	塑钢阳台门用100mmx48.6mm 以上	付	200	10	2000	质保一年
66.	拉手	国标定制	把手长120mm 固定螺丝位置 75mmx20mm	个	300	1	300	质保一年
67.	转轴	国标定制	防盗门用, 铁质 120mmx40mm 固定螺丝位置 2cm、4cm、8cm、10cm	个	20	2	40	质保一年
68.	晾衣杆固定座	国标定制	ϕ 25mm 不锈钢	个	50	20	1000	质保一年
69.	晾衣杆	国标定制	不锈钢 ϕ 25mm 壁厚1.4mm 长6米	根	25	15	375	质保一年
70.	钢丝绳	国标定制	ϕ 6mm 100米/盘	盘	10	300	3000	质保一年

39

71.	膨胀管	国标定制	塑料6*60mm 100个/包	包	10	30	300	质保一年
72.	膨胀栓	国标定制	8*60 (镀锌)	个	100	10	1000	质保一年
73.	限位器	国标定制	50mm*20mm*10mm	个	1000	40	40000	质保一年
74.	包边	国标定制	墙砖阳角V型3m、30mm*30mm	根	100	10	1000	质保一年
75.	压条	国标定制	窗纱用7mmx7mm	条	3000	1	3000	质保一年
76.	窗纱	国标定制	高1.5m 防火纱	米	500	2	1000	质保一年
77.	连接角	国标定制	铝合金窗纱角码(90度) 36mmx36mmx7mm	个	300	6	1800	质保一年
78.	压纱轮	国标定制	木把 129g	个	10	15	150	质保一年
79.	主龙骨	国标定制	集成吊顶灯用宽60mm 高25mm 3m 壁厚1.2mm	根	100	18	1800	质保一年
80.	三角龙骨	国标定制	宽25mmx22mm 3m 铁质	根	300	8	2400	质保一年
81.	吊杆	国标定制	集成吊顶用 8mm 国标 每根2.8米	根	100	12	1200	质保一年
82.	吊件挂片	国标定制	集成吊顶用 国标60上人吊件	个	200	8	1600	质保一年

40

83.	扣板	国标定制	阳台门用 宽158mm 厚20mm 6m	包	10	20	200	质保一年
84.	窗帘杆支架	国标定制	铝合金 重33g	个	200	9	1800	质保一年
85.	锁芯	国标定制	宿舍铁皮柜用, 无钥匙锁 25	个	200	4	800	质保一年
86.	内扣	国标定制	锁芯用 10.5mmx4mm	个	200	2	400	质保一年
87.	门铃	国标定制	无线门铃 100mmx50mmx30mm	个	20	60	1200	质保一年
报价金额合计			大写: 柒拾壹万肆仟元整					
			小写: 714000.00 元					

注:

1. 以上表中各项可进一步细分, 栏数不够可自行添加;
2. 供应商应按所投货物填写本表, 产品品牌(型号)、配置、参数须详细填写;
3. 报价金额合计=Σ单价*数量。



供应商: 河南上跃电子科技有限公司 (电子签章)

法定代表人: 王世俊 (电子签章)

2025 年 5 月 12 日

